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Sprzęt dla OSP Łochów i OSP Laski

 Autor: fot. arch. UMWM

Marszałek Adam Struzik podczas wizyty w powiecie węgrowskim przekazał OSP
Łochów i OSP Laski specjalistyczny sprzęt strażacki. Ze strażakami spotkały się też
Janina Ewa Orzełowska i Elżbieta Lanc, członkowie zarządu województwa
mazowieckiego.

Do Ochotniczej Straży Pożarnej w Łochowie trafiło 10 kompletów specjalnych ubrań strażackich, piła
spalinowa oraz narzędzie ratownicze hooligan.

– Cieszę się, że mogłem dziś przekazać druhom z OSP Łochów potrzebny im sprzęt i odzież
ochronną. W ciężkiej i odpowiedzialnej pracy strażaków liczą się nie tylko doświadczenie,
ofiarność i zaangażowanie w niesienie pomocy, ale też sprzęt, którym dysponują druhowie–
mówił marszałek Adam Struzik.

Tutejsza jednostka OSP jest ważnym elementem zabezpieczenia operacyjnego gminy Łochów i
powiatu węgrowskiego. Decydują o tym stopień wyszkolenia, dyspozycyjność i zaangażowanie
podczas działań ratowniczo-gaśniczych. Przekazany sprzęt pozwoli zwiększyć zakres oraz skuteczność
przeprowadzanych akcji.

– Samorząd Województwa Mazowieckiego zdaje sobie sprawę, jak ważne dla bezpieczeństwa
mieszkańców jest to, by strażacy dysponowali odpowiednim sprzętem, który zapewni nie
tylko skuteczność akcji, ale też ochroni druhów – podkreśliła Janina Ewa Orzełowska, członek
zarządu województwa.

 – Nawet największe doświadczenie i ofiarność druhów mogą okazać się niewystarczające,
jeśli nie mają odpowiednich narzędzi do przeprowadzania akcji ratowniczych – zauważyła
Elżbieta Lanc, członek zarządu województwa. – Przekazana dziś odzież ochronna, piła



spalinowa i narzędzie ratownicze hooligan usprawni akcje ratownicze oraz zapewni
bezpieczeństwo strażakom.

Odzież ochronna i specjalistyczny sprzęt usprawnią akcje ratownicze
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Strażacy otrzymali 10 kompletów specjalnych ubrań strażackich, piła spalinowa oraz narzędzie ratownicze
hooligan

fot. arch. UMWM

Flaga Mazowsza na strażnicy OSP Laski
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